
                                            

                                                                                                                                                                                       

 
                                            

                                        
П О Л Т А В С Ь К А   М І С Ь К А    Р А Д А 

(позачергова сорок шоста сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 29 грудня 2023 року 
 

 

Про затвердження Переліку  

адміністративних послуг, що надаються 

через Центр надання адміністративних послуг 

Полтавської міської ради в новій редакції 

   

 

         На виконання Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи зміни у діючому законодавстві та пропозиції суб’єктів надання 

адміністративних послуг, Полтавська міська рада 

 

ВИРІШИЛА :      

 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, що надаються через Центр 

надання адміністративних послуг Полтавської міської ради в новій редакції 

згідно з додатком 1 до цього рішення. 

 

2. Затвердити умови Узгодженого рішення з надання послуг Головним 

управлінням Пенсійного фонду України в Полтавській області через Центр 

надання адміністративних послуг Полтавської міської ради згідно з додатком 2 

до цього рішення. 

 

3. Уповноважити секретаря Полтавської міської ради Ямщикову Катерину 

Леонідівну підписати Узгоджене рішення з надання послуг Головним 

управлінням Пенсійного фонду України в Полтавській області через Центр 

надання адміністративних послуг Полтавської міської ради. 

 

4. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття. 

 

5. Прес-службі оприлюднити це рішення на офіційному сайті Полтавської 

міської ради. 



 

 

 

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, архітектури, розвитку міського господарства, транспорту, 

розвитку підприємницької діяльності, розвитку міста, інвестицій, туризму                        

(Юлія Городчаніна). 

 

 

 

Секретар міської ради                    Катерина ЯМЩИКОВА 
 

 

 

 

 


